宁夏中部干旱带西线供水沙坡头区兴仁片

区工程水资源论证报告编制服务项目

询比采购成交公告

宁夏嘉诺德项自管理有限公司受宁夏水投中卫水务有限公司委

托，于 2025 年 11 月 21 日在宁夏嘉诺德项自管理有限公司对宁夏中

部干旱带西线供水沙坡头区兴仁片区工程水资源论证报告编制服务

项目询比采购进行了评审工作。在预成交结果公示期满无异议后，确

定排名第一的供应商为成交供应商，现将成交结果公告如下：

成交供应商：黄河勘测规划设计研究院有限公司

成交价：人民币（大写）玖拾陆万玖仟元整（￥969000 .00）

服务期限：合同签订后 30天

质量：详见询比采购文件第五章采购需求

采购人：宁夏水投中卫水务有限公司

地址：宁夏中卫市沙坡头区机场大道东侧第三水厂

联系人：曹国亮

电话：0955-8878955

采购代理：宁夏嘉诺德项目管理有限公司

地址：宁夏回族自治区中卫市沙坡头区长城东街香山名邸东侧营

业房(16＃楼 9、10、11 号)

联系人：房蓉

电话：0955-7650666